

Evästekäytäntö

Versowood Group Oy ("me") käyttää evästeitä tällä verkkosivustolla (sisältäen Hotti-verkkokaupan, Versonet-verkkokaupan ja muut palvelumme). Yksityisyyden suojaaminen on meille erittäin tärkeää. Pyrimme olemaan avoimia sen osalta, kuinka käytämme ja tallennamme evästeitä.

Tässä evästekäytännössä kuvataan, mitä tietoa keräämme, kuinka käytämme sitä ja miksi evästeiden käyttäminen on välillä välttämätöntä. Kerromme myös, kuinka voit estää näiden evästeiden käyttämisen ja tallentumisen selaimeesi.

Versowoodin tietosuojaselosteessa on kerrottu, miten käsittelemme henkilötietoja.

Tietosuojaselosteeseemme löydät tästä: <https://www.versowood.fi/fi/tietosuojaseloste>

1 Yleistä sivustolla käytetyistä evästeistä

Käytämme evästeitä ja muita seurantateknologioita tehdäksemme verkkosivustomme käytöstä helpompaa ja parantaaksemme verkkosivuston yleistä käytettävyyttä. Lisäksi käytämme evästeitä ja keräämme tietoja, jotka auttavat kehittämään vierailukokemustasi, tuotteitamme ja palveluita. Evästeet mahdollistavat verkkosivuston toimimisen, verkkosivustomme liikenteen analysoinnin, sekä auttavat meitä paremmin ymmärtämään, kuinka verkkosivustoamme käytetään, jotta voimme optimoida sitä paremmaksi.

2 Mitä ovat evästeet?

Eväste (englanniksi "cookie") on pieni tekstitiedosto, joka tallennetaan laitteellesi (pysyvä eväste) tai välimuistiin (istuntoeväste). Eväste luodaan verkkopalvelimella, joka ylläpitää verkkosivustoa. Verkkopalvelin määrittelee evästeen sisältämän tiedon, ja tätä tietoa voidaan käyttää, kun käyttäjä vierailee verkkosivustolla. Tämä mahdollistaa tietojen tallentamisen, kuten käyttäjän asetusten ja kirjautumistietojen muistamisen.

Evästeet voidaan tallentaa selaimeesi tai laitteeseesi vaihtelevan pituiseksi määräajaksi. Istuntoevästeet poistetaan selaimesta tai laitteesta, kun suljet selaimen. Pysyvät evästeet jäävät selaimen tai laitteeseen kunnes ne poistetaan tai niiden määräaika kuluu umpeen, mikä voi kestää muutamasta päivästä muutamaa vuoteen.

Evästeitä voidaan asettaa verkkosivuston toimesta ("ensimmäisen osapuolen evästeinä") tai kolmannen osapuolen, kuten sisällön toimittajan, mainostajan tai analytiikkapalveluiden toimittajan toimesta ("kolmannen osapuolen eväste").

3 Mitkä tahot keräävät evästeitä verkkosivuillamme?

Evästeitä voivat käyttää Versowoodin lisäksi myös kolmannen osapuolen palveluntarjoajat. Versowoodilla ei ole suoraa kontrollia tietoon, joka kerätään kolmannen osapuolen evästeen kautta. Kolmannen osapuolen evästeeseen sovelletaan kyseisen palveluntarjoajan omia eväste- ja tietosuojakäytänteitä.

4 Mihin tarkoitukseen käytämme evästeitä?

Käytämme evästeitä lukuisista eri syistä. Pää tarkoituksena käytämme ja keräämme tietoja, jotka auttavat meitä kehittämään vierailukokemustasi, tuotteitamme ja palveluita. Evästeet, joita käytämme, mahdollistavat verkkosivuston toimimisen, verkkosivustomme liikenteen analysoinnin, sekä auttavat meitä paremmin ymmärtämään, kuinka verkkosivustoamme käytetään, jotta voimme optimoida sitä paremmaksi.

Evästeiden avulla voidaan kerätä muun muassa seuraavia tietoja:

- IP-osoite;
- kellonaika;
- käytetyt sivut ja niillä käytetty aika;
- selaintyyppi, laitteen käyttöjärjestelmä;
- mistä verkko-osoitteesta ja miltä palvelimelta käyttäjä on tullut sivustollemme, ja mihin verkko-osoitteeseen käyttäjä siirtyy sivuston käyttämisen jälkeen.
- Antamasi tiedot (yhteydenottolomake)

5 Kuinka voin hallita tai poistaa evästeitä?

Käyttämällä verkkosivuaamme annat suostumuksen käyttää evästeitä. Voit halutessasi itse hallinnoida, missä laajuudessa suostut evästeiden käyttöön. Voit hallita ja estää evästeiden käytön muuttamalla selaimesi asetuksia. Sinulla on mahdollisuus esimerkiksi estää tai sallia evästeiden käytön kokonaan tai sallia vain ensimmäisen osapuolen evästeet. Lisäksi voit asettaa selaimesi poistamaan kaikki evästeet jokaisen istunnon jälkeen tai poistaa ne manuaalisesti. Huomaathan, että evästeiden estäminen saattaa heikentää verkkosivuston toimintoja, eivätkä tietyt toiminnot välttämättä toimi kuten niiden pitäisi.

Lisätietoja evästeiden hallinnasta löydät selaimesi ohjeista. Alla linkit yleisesti käytettyjen selainten ohjeisiin evästeiden hallinnasta.

[Google Chrome](#)

[Mozilla Firefox](#)

[Internet Explorer](#)

[Safari](#)

6 Mitä evästeitä käytämme?

Seuraavassa osiossa kerromme, mitä evästeitä käytämme verkkosivustollamme.

Välttämättömät evästeet

Nämä evästeet ovat tarpeellisia verkkosivustomme perustoimintojen takaamiseksi. Ilman näitä evästeitä osa toiminnoista ei toimi suunnitellusti.

Toiminnalliset evästeet

Tarjotaksemme sinulle parhaan kokemuksen verkkosivustollamme tarjoamme sinulle toiminnallisuuksia tehdä valintoja sen osalta, kuinka sivusto toimii käyttäessäsi sitä. Tätä varten joudumme asettamaan evästeitä, jotta voimme muistaa valintasi aina kun vieraillet sivustollamme.

Suorituskyky- ja analytiikkaevästeet

Suorituskykyevästeillä keräämme tietoja siitä, kuinka käytät verkkosivustoamme. Lisäksi mittaamme verkkosivuston suorituskykyä. Nämä evästeet saattavat seurata esimerkiksi sitä, kuinka pitkään vieraillet verkkosivulla. Tämän tiedon avulla voimme kehittää verkkosivustoa entistä paremmaksi.

Kolmannen osapuolen analytiikkaevästeitä käytetään seuraamaan ja mittaamaan verkkosivustomme käyttöä. Kaikki informaatio on anonymisoitua. Tällä hetkellä käytämme kolmannen osapuolen tarjoamaa Google Analytics -palvelua, joka on yksi käytetyimmistä analytiikkaohjelmistoista.

Lisätietoja Google Analyticistä [Google Analyticsin evästedokumentaatiosta](#).

Mikäli haluat estää Google Analyticsiä keräämästä tietoja, voit käyttää Google Analyticsin tarjoamaa [Google Analytics Opt-out selainlisäosaa](#).

Ensimmäisen osapuolen evästeet

Ensimmäisen osapuolen evästeet ovat peräisin tältä sivustolta tai muulta tarjoamaltamme sivustolta. Käytämme seuraavanlaisia ensimmäisen osapuolen evästeitä:

LÄHDE	NIMI	VANHENTUMISAIKA	KÄYTTÖTARKOITUS
Versowood.fi	CONCRETE5	istuntoeväste	Sivustolle kirjautuminen
Versowood.fi	_gat	1 minuutti	Käytetään pyyntöjen hallintaan
Versonet.versowood.fi	frontend	4 tuntia	Käyttäjän istuntoeväste
Versonet.versowood.fi	custom-storeselect-default-store	49 vuotta	Käytetään valintojen muistamiseen (kieli)
Hotti.versowood.fi	Tuotehakulohko	3 kuukautta	Käytetään tuotehaun tarjoamiseen verkkokaupassa
Hotti.versowood.fi	Ostoskorilohko	1 kuukausi	Käytetään asiakkaan ostoskorin tallentamiseen verkkokaupassa

Kolmannen osapuolen evästeet

Käytämme seuraavanlaisia kolmannen osapuolen evästeitä:

LÄHDE	NIMI	VANHENTUMISAIKA	KÄYTTÖTARKOITUS
Google.com	_gid	1 päivä	Yksittäisen käyttäjän tunnistaminen
Google.com	_ga	730 päivää	Yksittäisen käyttäjän tunnistaminen
Google.com	1P_JAR	30 päivää	Mainoseväste käyttäjien seuraamiseen ja mainosten kohdentamiseen
Google.com	NID	180 päivää	Käytetään valintojen muistamiseen (esim. asetukset ja kieli)

7 Yhteystiedot

Versowood Group Oy (Y-tunnus 0789823-9)

Osoite: Sahatie 1, 19110 Vierumäki, Finland
Puhelin: 010 8425 100
Sähköposti: tietosuoja@versowood.fi
privacy@versowood.fi

8 Muutokset evästekäytäntöön

Kehittämme jatkuvasti palveluitamme ja voimme sen johdosta joutua muuttamaan ja päivittämään tätä evästekäytäntöä. Suosittelemme tutustumaan evästekäytännön sisältöön säännöllisesti.

Tämä evästekäytäntö on päivitetty 11.3.2019.